ПРОЕКТ

Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _______________

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по«Предоставлению доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2013 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановление правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (в редакции постановления правительства Российской Федерации от 19.08.2011 №705) и постановления муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 28.03.2012 №576 «Об утверждении правил разработки, утверждения и проведения независимой экспертизы и экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполняемых функцией) администрации Воскресенского муниципального района Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по «Предоставлению доступа к справочно–поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                             В.Н. Кондрашов
Лист согласования

к проекту постановления МУ «Администрация  Воскресенского муниципального района Московской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальнойуслуги по «Предоставлению доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»
 Проект представлен:

Проект подготовлен:

Начальник управления культуры

администрации Воскресенского муниципального района                      О.В.Шилкина

Согласовано:

Заместитель руководителя

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                                О.В. Севостьянова

Начальник отдела экспертизы административных

регламентов и муниципальных проектов

администрации Воскресенского муниципального района                        М.А. Волков

Начальник правового управления администрации

Воскресенского муниципального района                                                      Д.С. Муконин

Начальник отдела правового обеспечения деятельности

администрации и правовой экспертизы правового управления

администрации Воскресенского муниципального района            Л.Н.Ермачкова

Начальник  организационно – контрольного отдела

администрации Воскресенского муниципального района                             Н.В. Приймак

Начальник общего отдела управления делами администрации

Воскресенского муниципального района                          М.А. Горячева

Исполнитель:

Зам. директора  МУК  «Воскресенская межпоселенческая

библиотека»                                                                         М.Н. Новикова

Тел. 44-2-49-86
Документ подлежит рассылке:

Управление культуры - 2экз,

Отдел экспертиз административных регламентов

и муниципальных проэктов – 1 экз.

Контрольный лист согласования

к проекту постановления МУ «Администрация  Воскресенского муниципального района Московской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по «Предоставлению доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»

	Дата передачи на визирование

и подпись
	Дата возврата с визирования и

подписи

	Начальник управления культуры

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                                   О.В.Шилкина

	Заместитель руководителя

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                                О.В. Севостьянова

	Начальник отдела экспертизы административных

регламентов и муниципальных проектов

администрации Воскресенского муниципального района                          М.А. Волков

	Начальник правового управления администрации

Воскресенского муниципального района                                                      Д.С. Муконин

	Начальник отдела правового обеспечения деятельности

администрации и правовой экспертизы правового управления

администрации Воскресенского муниципального района                             Л.Н.Ермачкова

	Начальник  организационно – контрольного отдела

администрации Воскресенского муниципального района                             Н.В. Приймак

	Начальник общего отдела управления делами администрации

 Воскресенского муниципального района                                                          М.А. Горячева